Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 107/2015

O DIRETOR PRESIDENTE DA CIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu
art. 5º., o Art. 71, inciso IV e VIII, da Constituição Estadual c/c a Lei 4.163 de 20 de dezembro de 1.979; e.
CONSIDERANDO a Portaria n° 085/GSF/SEFAZ/2015, que dispõe sobre a representação das entidades do Poder
Executivo junto às instituições financeiras em ato relativos à administração de contas correntes, inclusive financeira.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor Marcelo Costa Marques - Diretor Adm. e Financeiro, nomeado pelo Conselho de Administração
da METAMAT em 08 de julho de 2015, como responsável pelo financeiro junto as instituições financeiras em atendimento à
Portaria nº 085/GSF/SEFAZ/2015 publicada no DOE em 12/05/2015.

Art. 2º Em caso de ausência do servidor supramencionado, a servidora Sra. Maria Divina Rosa Matos, será a responsável
para cumprir o disposto no art. 1º.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando as demais disposições em contrário.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 16 de novembro de 2015.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Diretor Presidente - METAMAT

Obs.: O documento original encontra-se devidamente assinado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 97b16bc9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:35:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial